ПРОТОКОЛ

проведения Публичных слушаний по рассмотрению   проектавнесения изменений в правила землепользования и застройки   муниципального  образования Верхнечебеньковский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области

С.Верхние Чебеньки                                                                    26.12.2016 года

Место проведения : администрация Верхнечебеньковского сельсовета .

Время проведения:18.00 час.

Количество присутствующих:22 человека.

Председательствующий глава администрации Верхнечебеньковского сельсовета Салихов Азат Губайдуллович

Секретарь собрания - Абдулманнанова Лола Саматовна- заместитель  главы администрации  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Обсуждение проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

СЛУШАЛИ : Салихова Азата Губайдулловича - главу муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области., который сказал ,что  в течении  двух месяцев люди имели возможность ознакомится  с проектом внесения изменений в  правила землепользования и застройки  администрации Верхнечебеньковского сельсовета  на  официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет и на  стендах администрации муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет . Все вы с ним ознакомились.Какие будут предложения ?

ВЫСТУПИЛИ:

Рахматуллина Венера Адгамовна   специалист 2 категории администрации Верхнечебеньковского сельсовета , которая сказала ,что предложений и замечаний по проекту  внесения изменений в правила землепользования и застройки  в комиссию не поступало.

ВЫСТУПИЛИ :  Рахимкулова Гульназ Мингалеевна –экономист ТНВ Южный Урал ,Хусаинова Светлана Мидхатовна директор   Верхнечебеньковской средней школы , Рахматуллин Файзрахман Абдрахманович  –работник  СДК села Верхние Чебеньки , которые предложили одобрить проект внесения изменений в  правила землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в целом .

Абдрашитов Мазит Фарихович-управляющий отделением « Дружба» ТНВ Южный Урал , который предложил одобрить в целом проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет , рекомендовать администрации Верхнечебеньковский сельсовет принять постановление « Об утверждении протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет», рекомендовать Совету депутатов принять Решение « Об утверждении внесения изменений в  правила землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

ГОЛОСОВАЛИ :

    «ЗА»   -  22 человека

   «ПРОТИВ» - нет

   « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

РЕШИЛИ :

1.Одобрить проект внесения изменений в правила  землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет .

2. Рекомендовать администрации Верхнечебеньковский сельсовет принять постановление « Об утверждении протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта  внесения изменений  в правила землепользования и застройки   муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

3. Рекомендовать Совету депутатов  Верхнечебеньковского сельсовета принять Решение  О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  от21.10.2014 №124 « Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области »

Председатель  собрания                                             А.Г.Салихов

                                                                                  Л.С.Абдулманнанова

Секретарь собрания